
UCHWAŁA NR XXIII/212/2016 
RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH

z dnia 12 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXI/189/2016 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 20 września 2016r. 
w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kozienice”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm. ), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r„ poz. 250 z późn. zm.), uchwala się 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/189/2016 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 20 września 2016r. w sprawie 
uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kozienice” w załączniku 
Nr 1 wprowadza się zmiany:

1. §11 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Deratyzacji podlegają obszary:

1) węzłów cieplnych i przyłączy,

2) korytarzy piwnicznych w budynkach wielorodzinnych,

3) osłon śmietnikowych.”.

2. § 11 ust.3 otrzymuje brzmienie:

„Deratyzacja na terenie obszarów wymienionych w ust. 1 winna być przeprowadzona co najmniej raz 
w roku w okresach wskazanych w ust. 2 oraz każdorazowo w przypadku wystąpienia populacji gryzoni 
na terenie nieruchomości”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kozienicach

Mariusz Prawda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 stycznia 2017 r.

Poz. 887


		2017-01-30T12:42:42+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




